CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 438/2008 de 24 de Setembro de 2008

Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do Vice-Presidente da Câmara
Municipal datado de 15 de Setembro de 2008, passaram á situação de Ajudantes de Jardineiro
da carreira de operário qualificado, com efeitos a partir de 17 de Setembro de 2008, os
aprendizes Pedro Miguel Tavares Medeiros, Luís Alberto Câmara Medeiros, Nuno Miguel Silva
Alexandre, José Roberto Carvalho Raposo, Mário Jorge Arruda Raposo e Eusébio Manuel
Medeiros Ponte.

16 de Setembro de 2008. - O Vereador, Pedro Filipe Rodrigues Furtado.